

All Wood ApS
Ågerupvej 44
2750 Ballerup
CVR-nr. 37046884

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2017

Dirigent

Navn: Finn Fogtmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

All Wood ApS
Ågerupvej 44
2750 Ballerup

CVR-nr.: 37046884

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Finn Fogtmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 338 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat som værende ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet har efter balancedagen modtaget tilskud på 300 t.kr. fra moderselskabet, selskabets egenkapital er derved reetableret.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		229.491	(31)
Personaleomkostninger	2	(608.146)	0
Af- og nedskrivninger	3	<u>(45.000)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(423.655)	(31)
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.137)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(433.792)	(31)
Skat af årets resultat	4	<u>95.434</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(338.358)</u>	<u>(31)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(338.358)</u>	<u>(31)</u>
		<u>(338.358)</u>	<u>(31)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		405.000	0
Materielle anlægsaktiver	5	405.000	0
Deposita		100.550	0
Finansielle anlægsaktiver	6	100.550	0
Anlægsaktiver		505.550	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		218.710	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		110.284	0
Periodeafgrænsningsposter		10.875	0
Tilgodehavender		339.869	0
Likvide beholdninger		498.778	179
Omsætningsaktiver		838.647	179
Aktiver		1.344.197	179

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		(219.635)	119
Egenkapital		(169.635)	169
Udskudt skat		14.850	0
Hensatte forpligtelser		14.850	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		231.760	0
Anden gæld	7	1.267.222	10
Kortfristede gældsforpligtelser		1.498.982	10
Gældsforpligtelser		1.498.982	10
Passiver		1.344.197	179
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	118.723	168.723
Årets resultat	0	(338.358)	(338.358)
Egenkapital ultimo	50.000	(219.635)	(169.635)

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital er opgjort til (170 t.kr.) og selskabet er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Moderselskabet, Finn Fogtmann Holding ApS, har afgivet støtteerklæring, og de har i 2017 tilført selskabet 300 t.kr., hvorfor egenkapitalen er reetableret. Ledelsen forventer positivt resultat i 2017, hvilket ligeledes medvirker til reetablering af egenkapitalen.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	518.575	0
Pensioner	46.220	0
Andre personaleomkostninger	43.351	0
	608.146	0
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	45.000	0
	45.000	0
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(110.284)	0
Ændring af udskudt skat	14.850	0
	(95.434)	0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	450.000
Kostpris ultimo	450.000
Årets afskrivninger	(45.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(45.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	405.000
	Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	100.550
Kostpris ultimo	100.550
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.550

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	99.037	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	95.957	0
Andre skyldige omkostninger	1.072.228	10
	1.267.222	10

8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der påhviler selskabet en husleje-forpligtelse på 1.005 t.kr. pr. 31.12.2016.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Finn Fogtmann Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
